

RECEBEMOS DE RD COMERCIO DE MOVEIS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Nº

000.000.713

SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

RD COMERCIO DE MOVEIS LTDA
RUA TENENTE CAMARGO, 1956

RD

CENTRO
FRANCISCO BELTRAO
PR
TEL/FAX: 4635234584
CEP: 85601610DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0 - Entrada
1 - Saída 1Nº 000.000.713
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO

4115 0406 3362 0900 0107 5500 1000 0007 1310 7460 0512

Consulta de autenticidade no portal nacional de
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz AutorizadoraNATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150061966027 - 2015-04-24T15:09:23-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9030830005

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

06.336.209/0001-07

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CAMARA MUN DE VEREADORES DE FRANCISCO BELTRA

CNPJ/CPF

78.686.557/0001-15

DATA DA EMISSÃO

24/04/2015

ENDEREÇO

RUA TENENTE CAMARGO, 2173

AO LADO

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

85.601-610

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

24/04/2015

MUNICÍPIO

FRANCISCO BELTRAO

FONE/FAX

4635243953

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

15:14:00

FATURA/DUPPLICATA

Número Data Vcto. Valor
300071300 24/05/2015 17.531,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	17.531,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCUJTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
				17.531,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	2-Terceiros				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CDN PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NUM. SI	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
1045/1	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA	94017100	0102	5403	UN	10,0000	580,00000	5.800,00						
20054/1	POLTRONA PRESIDENTE GIRAT BASE CROMADA	01011010	0102	5403	UN	1,0000	960,00000	960,00						
6630/1	POLTRONA DIRETOR FIXA C/BRACO	94017100	0102	5403	UN	3,0000	338,00000	2.704,00						
21452/1	ARMARIO ALTO 2PTS 160X80CM	94033000	0102	5403	UN	3,0000	395,00000	1.185,00						
70556/1	ARMARIO BAIXO 2 PTS 80CM	94033000	0102	5403	UN	7,0000	237,00000	1.659,00						
20956/1	MESA RETA 1,20CM PE PAINEL C/02 GAVETAS	94033000	0102	5403	UN	4,0000	328,00000	1.312,00						
20754/1	MESA EM L 150X100CM C/02 GAVETAS	94033000	0102	5403	UN	5,0000	619,00000	3.095,00						
20908/1	MESA REUNIAO SEMI OVAL PE PAINEL	94033000	0102	5403	UN	1,0000	417,00000	417,00						
7358/1	REVISTEIRO CROMADO	94031000	0102	5403	UN	1,0000	118,00000	118,00						
20732/1	PORTA CHAVES C/02 PORTA CHAVES	83031000	0102	5403	UN	1,0000	281,00000	281,00						

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; RSF CARTA 0004/2015-CONTRATO 009/2015 - BANCO DO BRASIL S/A - AG 0616-5 - CONTA 61338-2	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------